



Estado do Amazonas
Prefeitura Municipal de Caapiranga

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2018/SRP – CPL

No dia 09 de agosto de 2018, no Órgão Gerenciador, são registrados os valores unitários e globais da empresa abaixo identificada, objeto do Pregão Presencial nº 011/2018, para eventual contratação de empresa(s) especializada(s) no fornecimento de materiais de Construção, em relação aos itens indicados abaixo. As especificações constantes no respectivo processo administrativo, no termo de referência, assim como as propostas de preços e a ata de julgamento, integram esta ata de registro de preços, independentemente de transcrição.

O contrato ou instrumento hábil que vier a substituí-lo, na forma do art. 62, caput e § 4º da Lei nº 8.666/93, indicará o local de fornecimento dos itens adjudicados e homologados em favor da empresa vencedora do certame e as obrigações das partes e demais condições do ajuste. O presente registro de preço terá a vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

EMPRESAS VENCEDORAS: 1) SANDIA PEREIRA BATISTA - ME, inscrita no CNPJ nº 04.900.939/0001-63.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNT.	VALOR TOTAL	EMPRESA VENCEDORA
01	AREIA (CARRADA DE 5m³)	MT	2000	R\$ 40,00	R\$ 80.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
02	BOCA DE LOBO COM CABO 150 mm	UNID	50	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
03	BOCAL PLAFON ILUMINARIA BRANCA	UNID	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
04	BOMBA SUBMERÇA 5 ½ CV	UNID	5	R\$ 3.120,00	R\$ 15.600,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
05	BOTA BICO DE AÇO 38	PAR	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
06	BOTA BICO DE AÇO 39	PAR	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
07	BOTA BICO DE AÇO 40	PAR	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
08	BOTA BICO DE AÇO 41	PAR	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
09	BOTA BICO DE AÇO 43	PAR	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
10	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA	UNID	51	R\$ 8,50	R\$ 433,50	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
11	CABO ELÉTRICO (10mm) - Peça de 100 metros	UNID	150	R\$ 350,00	R\$ 52.500,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
12	CABO ELÉTRICO (2,5mm) - Peça de 100 metros	UNID	150	R\$ 110,00	R\$ 16.500,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
13	CABO ELÉTRICO (6mm) - Peça de 100 metros	UNID	150	R\$ 195,00	R\$ 29.250,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
14	CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS – FIBRA	UNID	15	R\$ 5.500,00	R\$ 82.500,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
15	CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS - FIBRA	UNID	15	R\$ 2.855,00	R\$ 42.825,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
16	CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS - FIBRA	UNID	20	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
17	CARRO DE MÃO PNEU MACIO – PRETO	UNID	60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
18	CIMENTO (CP II-Z-40) SC 42,5KG	SC	3000	R\$ 26,00	R\$ 78.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME

Estado do Amazonas
Prefeitura Municipal de Caapiranga

19	CISCADOR DE FERRO COM CABO	UNID	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
20	COLA PARA CANO GRANDE	UNID	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
21	COLAR SOLDÁVEL 60X20mm	UNID	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
22	COLHER PARA PEDREIRO 10CM	UNID	70	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
23	CURVA SOLDÁVEL 60mm	UNID	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
24	ENXADA ESTREITA 2.0 SEM CABO	UNID	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
25	ESCOVA DE AÇO 5 FILEIRAS SEM CABO	UNID	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
26	FAÇÃO COM CABO ARAME 21	UNID	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
27	FERRO DE COVA SEM CABO	UNID	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
28	FIO DE NAYLON P/ ROÇADEIRA	UNID	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
29	FECHADURA	UNID	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
30	FITA ISOLANTE - ROLO DE 20m	UNID	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
31	FLANGE 40X1/4 P/ CAIXA D'ÁGUA	UNID	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
32	FLANGE 110MM P/ CAIXA D'ÁGUA	UNID	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
33	INTERRUPTOR BRANCO COM TOMADA	UNID	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
34	JOELHO	UNID	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
35	KIMANTA 10 MT X 0,20CM	UNID	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
36	LÂMINA P/ ROÇADEIRA 350X1.6X20MM	UNID	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
37	LÂMPADA LED 8,5w	UNID	1500	R\$ 18,00	R\$ 27.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
38	LIMA CHATA 8"	UNID	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
39	LUVA ALGODÃO BRANCA	PAR	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
40	LUVA DE CORRER SOLD 60mm	UNID	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
41	LUVA DE LATEX PARA PEDREIRO	PAR	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
42	LUVA SOLDÁVEL 60mm	UNID	45	R\$ 10,00	R\$ 450,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
43	MARRETA PROFISSIONAL OITAVA 2KG	UNID	90	R\$ 66,00	R\$ 5.940,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
44	MARTELO COM UNHA 27mm	UNID	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
45	PÁ DE BICO	UNID	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME

Estado do Amazonas
Prefeitura Municipal de Caapiranga

46	PENEIRA PARA AREIA, 50mm – MADEIRA	UNID	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
47	PICARETO ALVIAO 4LB SEM CABO	UNID	70	R\$ 38,00	R\$ 2.660,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
48	PORCA SEXTAVADA ¼ ZINCADO	UNID	100	R\$ 0,60	R\$ 60,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
49	PREGO PARA ALUMÍNIO 2X10	PCT	180	R\$ 19,50	R\$ 3.510,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
50	PREGO TELHEIRO 3, 1/4 X 10	PCT	70	R\$ 18,50	R\$ 1.295,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
51	PREGO 3X10 18X33	UNID	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
52	PREGO 4X6 21X45	UNID	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
53	REGISTRO 60mm SOLDÁVEL, TIPO ESFERA, FECHA RÁPIDO	UNID	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
54	ROLO DE LÃ 15CM COM CABO	UNID	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
55	SEIXO m³	METRO	300	R\$ 150,00	R\$ 45.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
56	TE 100MM	UNID	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
57	TELHA ALUMÍNIO 2,44x0,66m	UNID	2500	R\$ 19,00	R\$ 47.500,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
58	TELHA ONDINA 2,44x0,50m	UNID	2000	R\$ 16,00	R\$ 32.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
59	TIJOLO 8 FUIROS 19X19 CM	MILHEIRO	60	R\$ 500,00	R\$ 30.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
60	TINTA ACRILICA 18 LITROS BRANCO	UNID	100	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
61	TINTA P/ PISO 18 LITROS VERDE	UNID	100	R\$ 190,00	R\$ 19.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
62	TOMADA BRANCA DUPLA	UNID	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
63	TOMADA BRANCA SIMPLES (10 amperes)	UNID	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
64	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2	UNID	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
65	TRENA 30m	UNID	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
66	TRINCHA 2 1/2	UNID	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
67	TUBO SOLDÁVEL 110mm (6 metros)	UNID	80	R\$ 180,00	R\$ 14.400,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
68	TUBO SOLDÁVEL 125MM (6METROS)	UNID	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
69	TUBO SOLDÁVEL 150MM (6METROS)	UNID	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
70	TUBO SOLDÁVEL 50mm (6 metros)	UNID	80	R\$ 35,00	R\$ 2.800,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
71	TUBO SOLDÁVEL 40MM (6METROS)	UNID	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
72	TUBO SOLDÁVEL 60mm (6 metros)	UNID	80	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME



Estado do Amazonas
Prefeitura Municipal de Caapiranga

73	TUBO SOLDÁVEL 20MM (6METROS)	UNID	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
74	VARETA ROSCAVEL ¼ ZINCADA 1 METRO	UNID	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
75	VEDALIT COM DOSADOR	KG	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00	SANDIA PEREIRA BATISTA - ME

CUMpra-se e Publique-se.

Caapiranga, 09 de agosto de 2018.


Francisco Andrade Braz

Prefeito Municipal de Caapiranga


SANDIA PEREIRA BATISTA - ME
Fornecedor